

PATVIRTINTA
Elektrėnų savivaldybės tarybos
2024 m. balandžio 24 d.
sprendimu Nr. VII.TS-89

ELEKTRĖNŲ SAV. VIEVIO GIMNAZIJOS

**2023 METŲ
METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**



ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

**SPRENDIMAS
DĖL ELEKTRĖNŲ SAV. VIEVIO GIMNAZIJOS
2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO**

2024 m. balandžio 24 d. Nr. VII.TS-89
Elektrėnai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a**:

Patvirtinti Elektrėnų sav. Vievio gimnazijos 2023 metų metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

Meras

Gediminas Ratkevičius

**ELEKTRŪNŲ SAV. VIEVIO GIMNAZIJOS
AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE 2023 METŲ METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO**

2024-03-22Nr. AS-34

Vievis

**I SKYRIUS
BENDROJI DALIS**

Elektrėnų sav. Vievio Gimnazija (toliau – Gimnazija) yra viešasis juridinis asmuo, turintis atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose ir antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu. Gimnazijos buveinės adresas: Šviesos g. 4A, įstaigos kodas 190669038.

Gimnazijos savininkė yra Elektrėnų savivaldybė. Gimnazijos savininko teises ir pareigas įgyvendina Elektrėnų savivaldybės taryba, kuri koordinuoja gimnazijos veiklą, teisės aktų nustatyta tvarka tvirtina gimnazijos nuostatus, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus

Per ataskaitinį laikotarpį vidutinis darbuotojų skaičius buvo 97, paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną darbuotojų skaičius buvo 97.

Gimnazija vykdo nuostatuose nustatytas švietimo veikos rūšis: vidurinis ugdymas, sportinį ir rekreacinį, kultūrinį švietimą. Gimnazijos finansinės ataskaitos teikiamos už visus 2023 m. rezultatus.

- Nuo 2019 m liepos 01 dienos Vievio gimnazija turi Abromiškių skyrių.

**II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA**

Gimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS).

Gimnazijos apskaita tvarkoma pagal naują sąskaitų planą, patvirtintą 2022 m. gruodžio 30 d. gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. 6V-287

Gimnazijos apskaitos politika, patvirtinta 2021 m. gruodžio 30 d. direktoriaus įsakymu 6V-295, užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, gimnazija vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Gimnazijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniais ketvirčiais. Gimnazija apskaitą tvarko pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus: Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymą ir kitus apskaitą reglamentuojančius teisės aktus.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomas kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Nematerialus turtas

Nematerialiojo turto apskaitos nuostatos ir priskyrimą prie tam tikros nematerialiojo turto grupės nustato 13-asis VSAFAS „Nematerialusis“ turtas“

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialus turtas registruojamas simboline verte.

Viso nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas, finansinėse ataskaitose parodoma įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metais)
1.	Programinė įranga ir jos licencija	1
2.	Kitas nematerialus turtas	2

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos nuostatas ir priskyrimą prie tam tikros ilgalaikio materialiojo turto grupės nustato 12-asis VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“. Materialusis turtas, skirtas tam tikroms savarankiškomis funkcijoms atlikti, numatomas naudoti ilgiau nei vienus metus, daugiau negu vieną veiklos ciklą ir jo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią viešojo sektoriaus subjekto ilgalaikio materialiojo turto vertę (įsigijimo ar pasigaminimo savikaina). Paskutinis kriterijus netaikomas nekilnojamam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms, kitoms vertybėms ir transporto priemonėms.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, finansinėse ataskaitose parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei toks yra.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline verte.

Iš kito viešojo sektoriaus subjekto neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir nuvertėjimas (jei jis yra) - pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokesį registruojamas ilgalaikio materialaus turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline verte.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir (jei yra) nuvertėjimo sumos nurašomos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal patvirtintą Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 11 d. įsakymą. Nr. 03V-398 „Dėl materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvų“. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką.

Nustatyti šie ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo normatyvai:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metais)
1.	Negyvenamieji pastatai	
	Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, gelžbet. perdengimai)	75
2.	Kiti statiniai	
	Stadionas ir jo įranga	18
3.	Transporto priemonės	
	Lengvieji automobiliai (variklio darbo krūvis iki 1,2 l)	7
	Kitos transporto priemonės	9
4.	Kitos mašinos ir įrenginiai	
	Gamybos mašinos ir įrenginiai	15
	Dujiniai vandens šildymo katilai, ir jų įrenginiai	17,5
	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	4
	Technologinių procesų organizavimo įranga (spintos, stalai)	10
	Radio ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų įrenginiai ir įranga	9
	Kitos mašinos ir įrenginiai	14
5.	Baldai	
	Baldai ir biuro įranga	8
	Kompiuteriai ir jų įranga	5
	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
	Kita biuro įranga	7
6.	Kitas ilgalaikis materialus turtas	
	Scenos meno priemonės	9
	Muzikos instrumentai	15
	Kitas ilgalaikis materialus turtas	5

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pagaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pagaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai viešojo sektoriaus subjektas įgyja teisę gauti pinigų ar kitą finansinį turtą, atitinkantį finansinio turto apibrėžimą. Gautinos sumos pirminio

pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina, vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – gimnazijos iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, arba kitas turtas, skirti gimnazijos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima gimnazijos gautus arba gautinus pinigus ir kitą turtą pavidimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, subjekto sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas. Gautos ir perduotos kitiems ne viešo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, registruojamos kaip subjekto sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – finansiniai įsipareigojimai, kuriuos privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – finansiniai įsipareigojimai, kuriuos privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos.

Pirmojo pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Paskesnio vertinimo metu ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina, o parduoti laikomas turtas – tikraja verte. Trumpalaikiai įsipareigojimai vertinami įsigijimo verte.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodas ir taisyklės nustatyti 9-ajame VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Viešojo sektoriaus subjekto pajamomis laikomas tik jo gaunamas ekonominės naudos padidėjimas. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra padaromos sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas,

būtina nurodyti, kokiai valstybės funkcijai ir kokiai programai vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos.

Pajamos, išskyrus finansavimo, pripažįstamos tada, kai tikėtina, kad gimnazija gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai nustatyti pajamų sumą ir kai gimnazija gali patikimai nustatyti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios gimnazijos gaunama ekonominė nauda. Jei gimnazija yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą ar vėlesnį laikotarpį, tai tokios sumos nėra gimnazijos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos apskaitoje registruojamos tą laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos (įskaitant ir atliekamus darbus), nepriklausomai nuo jų gavimo momento. Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS“ Sąnaudos“. Sąnaudomis apskaitoje pripažįstamos pajamos, neatsižvelgiant į jų išleidimo laiką. Kai padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su pajamų uždirbimu ir jos neduos naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos. Išlaidos, skirtos pajamoms uždirbti būsimais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir pateikiamos finansinėse ataskaitose kaip turtas ir pripažįstamos sąnaudomis būsimais laikotarpiais. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, palūkanų sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą.

Darbo užmokesčio ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinę dieną. Atostogų rezervas kaupiamas kiekvieną mėnesį.

Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS“ Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, gimnazija nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jei yra vidinių ar išorinių turto nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto balansine verte. Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nusidėvėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiems ataskaitiniams laikotarpiais tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės ar kitos veiklos sąnaudas.

Turtui nuvertėjus, yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą. Nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje ne didesne nei turto balansinė vertė.

Informacija pagal segmentus

Turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaita tvarkoma pagal segmentus. Prie tam tikro segmento priskirtas pajamas, sąnaudas, turta, finansavimo sumas, įsipareigojimus ir pinigų srautus sudaro sumos, kurios tiesiogiai priskiriamos prie segmento, ir sumos, kurios gali būti netiesiogiai, tačiau pagrįstai priskiriamos prie segmento. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos ir sąnaudos, kurių priskirimo prie segmento pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami prie didžiausią veiklos dalį sudarančio segmento.

Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSASFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Pasirinktą apskaitos politiką subjektas taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia subjekto finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms numatyti. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pasikeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo, ir palyginamieji skaičiai dėl to nesikeičia.

Apskaitinių įverčių keitimasis

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Apskaitos įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams.

Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSASFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Apskaitos klaidos gali būti esminės ir neesminės. Esminės ir neesminės klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose iki jų patvirtinimo Viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinėje sistemoje dienos.

III SKYRIUS PASTABOS

1. Nematerialusis turtas (pastaba P03, priedas P3).

Gimnazijos nematerialusis turtas yra programinės įrangos ir jų licencijos. Šis nematerialusis turtas yra visiškai amortizuotas, tačiau jo būklė yra gera ir jis vis dar naudojamas veikloje. Nematerialaus turto, kuris visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo

savikainą sudaro 347,54 Eur, Iš Elektrėnų savivaldybės administracijos 2023 metais gautas neatlygintai nematerialiojo turto už 952 Eurų.

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų vykdymo garantija, ir turto, kuris nenaudojamas gimnazijos veikoje, nėra.

2. Ilgalaikis materialusis turtas (pastaba P04, priedas P4).

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį lentelė yra pateikta P4 priede.

Gimnazijoje yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupės: pastatai, infrastruktūros statiniai, kiti statiniai, mašinos ir įrengimai, transporto priemonės, baldai ir biuro įranga, kitas ilgalaikis materialusis turtas. Ilgalaikio materialaus turto, kuris visiškai nusidėvėjęs, tačiau jo būklė yra gera ir jis vis dar naudojamas veikloje, savikaina – 173097,52 Eur. Iš Elektrėnų savivaldybės pagal panaudą gautas Abromiškių skyriaus pastatas kurio vertė 18115,75 Eur. yra apskaitomos nebalansinėje sąskaitoje. 2023 metais iš savivaldybės biudžeto lėšų buvo nupirkta už 7200 eurų. Lyginant su 2022 metais padidėjo 20 proc. Iš kitų šaltinių 1679,48 Eur. 2022 metais nieko nepirkom iš kitų šaltinių.

Turto, kuris nebenaudojamas veikloje, ir turto, kuris laikinai nenaudojamas, gimnazijoje nėra.

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, neturime.

Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą ataskaitiniame laikotarpyje nebuvo.

3. Atsargos (pastaba P08, priedas P8).

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta P8 priede. Gimnazijoje yra šios atsargų grupės: medžiagos ir žaliavos, maisto produktai, ūkinis inventorių. Medžiagų ir žaliavų, maisto produktų, ūkinio inventoriaus likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigai nėra, visas ūkinis inventorių atiduotas naudoti ir yra apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje.

Didžiąją dalį atsargų sudaro maisto produktai 72936,38Eur.

Ūkinio inventoriaus nebalansinėje sąskaitoje yra 299460,11 Eur, bibliotekos fonde – 204297,37 Eur. Lyginant su 2022 metais, ūkinio inventoriaus likutis padidėjo 8 proc., o bibliotekos fondas padidėjo 18 proc. Pagal panaudą gautas turtas yra apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje.

4. Per vienerius metus gautinos sumos (pastaba P10, priedas P10).

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas yra pateikta P10 priede.

Gautinų sumų per vienerius metus didžiąją dalį sudaro sukauptos gautinos sumos iš valstybės biudžeto 169898,09 Eur, ir spec poreikiams 664,9 Eur. iš savivaldybės biudžeto 56063,06 Eur. Iš viso sukauptų gautinų sumų yra 226626,05 Eur. Lyginant su 2022 metais, sukauptos gautinos sumos padidėjo 29 proc..

5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai (pastaba P11, priedas P11).

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta P11 priede.

Pinigų likutį sąskaitoje sudaro paramos ir labdaros lėšos bankų sąskaitose 7894,15Eur. 2022 metais pagal LR labdaros ir paramos įstatymą GPM gauta 2199,37 Eur. 2023 metais paramos GPM lėšos 1679,48 Eur buvo panaudotos gimnazijos reikmėms.

6. Finansavimo sumos (pastaba P12, priedas P12).

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį, jų pokyčius ir likučius per ataskaitinį laikotarpį pateikta P12 priede.

Iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms kompensuoti gauta 1697793,9 Eur ir neatlygintinai gautas ilgalaikis turtas 128555,87 Eur. Iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui gauta 7200 Eur, o kitoms išlaidoms gauta 691989,92 Eur. Neatlygintinai gautas turtas 211007,01 Eur. Iš ES gautos lėšos vadovėlių pirkimui sudaro 13852,96 Eur.

Iš kitų šaltinių gauta pagal LR labdaros ir paramos įstatymą GPM 2199,37 Eur. ir iš Nacionalinio švietimo agentūros vadovėliams 9831,10 Eur. Iš viso gautos finansavimo sumos, lyginant su 2022 metais, padidėjo 38 proc.

7. Atidėjiniai pagal jų paskirtį (pastaba P15, priedas P15)

2022 metų gruodžio 31 dienos atidėjinių likutis 63773,27 Eur. Atidėjinių panaudojimo laikas nuo vienerių iki penkerių metų. Atidėjinius priskaičiuota 9 mokytojams ir 8 techninių darbuotojams.

8. Trumpalaikės mokėtinios sumos (pastaba P17, priedas P17).

Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus mokėtinias sumas pateikiama P17 priede. Sukauptos atostoginių sąnaudos – 161599,67Eur, tiekėjams -1253,11Eur. Iš viso trumpalaikės mokėtinios sumos, lyginant su 2022 metais, padidėjo 28 proc.

9. Grynasis turtas (pastaba P18, priedas P18)

Informacija apie grynojo turto pokyčius pateikiama 4-ojo standarto 1 priede nustatyta forma. Praėjusio ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis buvo 0,07 ct. Einamųjų metų grynojo turto pokyčio nebuvo.

10. Pagrindinės veiklos kitos pajamos (pastaba P21, priedas P21).

Informacija apie kitas pajamas pateikta P21 priede.

Kitas pajamas sudaro suteiktų paslaugų maitinimo, maitinimo antkainio, kopijavimo paslaugų ir sporto salės nuomos pajamos 75369,66 Eur. Palyginus su 2022 metais, pajamos padidėjo 16 proc., nes padidėjo maisto produktų kainos.

11. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas(pastaba P22, priedas P22).

2023 metais darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, lyginant su 2022 metais, padidėjo 22 proc. dėl padidintos MMA ir bazinės algos.

12. Pagrindinės veiklos sąnaudos (pastabos P2, priedas P2)

Informacija apie veiklos sąnaudas pateikta P2 priede. Didžiąją dalį sąnaudų sudaro darbo užmokestis ir socialinis draudimas. Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos lyginant su 2022 metais sumažėjo 17,6 proc, atsargų sunaudojimo sąnaudos padidėjo 36 proc. Iš viso sąnaudos lyginant su 2022 metais padidėjo 19,5 proc.

Direktorius

Gintaras Dobilaitis

Vyr. buhalterė

Janė Dambrauskienė

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2024-04-03 Nr. AS-44
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.953.000,97	1.646.874,75
I	Nematerialusis turtas	P03	889,47	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		30,80	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas		858,67	
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.952.111,50	1.646.874,75
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1.528.315,06	1.557.658,66
II.3	Infrastruktūros statiniai		9.895,25	10.551,29
II.4	Kiti statiniai		352.035,56	10.129,43
II.5	Mašinos ir įrenginiai		506,26	1.010,81
II.6	Transporto priemonės		23.804,72	30.606,08
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		37.554,65	36.918,48
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		234.520,21	183.481,79
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	226.626,05	176.115,02
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		226.626,05	176.115,02
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	7.894,16	7.366,77
	IŠ VISO TURTO:		2.187.521,18	1.830.356,54

(tesinys kitame puslapyje)

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.960.887,56	1.654.241,45
I	Iš valstybės biudžeto		598.726,00	483.028,30
II	Iš savivaldybės biudžeto		510.302,57	312.970,77
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		832.661,65	850.875,61
IV	Iš kitų šaltinių		19.197,34	7.366,77
E	ĮSIPAREIGIJIMAI		226.626,05	176.115,02
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		63.773,27	48.770,98
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	63.773,27	48.770,98
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		162.852,78	127.344,04
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetą ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.253,11	17.731,44
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	161.599,67	109.612,60
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	7,57	0,07
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		7,57	0,07
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		7,50	0,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		0,07	0,07
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGIJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		2.187.521,18	1.830.356,54

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)


(parašas)

Gintaras Dobilaitis
(vardas ir pavardė)

Vyr buhalterė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)


(parašas)

Janė Dambrauskienė
(vardas ir pavardė)



GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DIOMENIS
 2023-09-09 Nr. H-5-95
 (data)

Pavadinimas
 ID: -2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:32:38

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenkia kontroliuojančiajam subjektui							Iš viso	Mazumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sulaikytas pervertis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
1	Likutis užnagėjusio laikotarpio paskutinė diena										
2	Perimto ligoninės turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			0,07	0,07		
3	Perduoto arto pardavimo ligoninės turto kitam subjektui įtaka		X		X						
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X					
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X					
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X					
7	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X						
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas pervertis ar deficitas		X	X	X		0,00	0,00	0,00		
9	Kiti pokyčiai										
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinė diena							0,07	0,07		
11	Perimto ligoninės turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X						
12	Perduoto arto pardavimo ligoninės turto kitam subjektui įtaka		X		X						
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X					
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X					
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X					
16	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X						
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas pervertis ar deficitas		X	X	X		7,50	7,50	7,50		
18	Kiti pokyčiai										
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinė diena						7,57	7,57	7,57		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 (vesės aktas įpareigojo pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)
 Vyr. buhaltere
 (vyr. buhalteris buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma nuroditi vesės aktus)


 (parašas)

 (parašas)

 Gintaras Doblahtis
 (vardas ir pavardė)
 Janelė Dauntrauskienė
 (vardas ir pavardė)

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2024-04-03 Nr. AS-46

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		2.585.296,53	2.163.320,13
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		2.509.926,87	2.098.453,25
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.752.591,43	1.471.206,01
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		721.436,80	589.564,48
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		32.066,92	18.230,94
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		3.831,72	19.451,82
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		75.369,66	64.866,88
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	75.369,66	64.866,88
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-2.585.289,03	-2.163.320,13
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-2.218.480,38	-1.812.092,87
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-50.614,26	-53.058,90
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-89.180,28	-108.212,91
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO		-22.784,21	-23.929,40
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-2.033,55	-2.171,28
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-162.257,62	-119.010,94
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-39.938,73	-44.843,83
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		7,50	0,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		7,50	0,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		7,50	0,00
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Gintaras Dobilaitis

(vardas ir pavardė)

Janė Dambrauskienė

(vardas ir pavardė)

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038,
Biudžetinė įstaiga

Adresas: Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų
sav.

Subjektas užsiima VIDURINIS UGDYMAS

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo
sektorius subjekto filialai ar kiti struktūriniai
padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
97	97

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla
nebuvo vykdoma visus finansinius metus
(data nuo iki):

Elektronų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:32:38

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2024-04-03 Nr. DS-47
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Pateiktimo valiuta ir tikslumas: eurais			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		527,39	0,00	527,39	1.889,53	0,00	1.889,53
I	Iplaukos		2.555.547,39	0,00	2.555.547,39	2.153.475,20	0,00	2.153.475,20
I.1	Finansavimo sumos kitoms įstaigoms ir asmenims:		2.405.836,15	0,00	2.405.836,15	2.024.006,40	0,00	2.024.006,40
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1.697.793,90	0,00	1.697.793,90	1.447.613,94	0,00	1.447.613,94
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		691.989,92	0,00	691.989,92	569.561,39	0,00	569.561,39
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		13.852,96	0,00	13.852,96		0,00	
I.1.4	Iš kitų šaltinių		2.199,37	0,00	2.199,37	6.831,07	0,00	6.831,07
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš mokesčių		75.369,66	0,00	75.369,66	64.866,88	0,00	64.866,88
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		74.341,58	0,00	74.341,58	64.601,92	0,00	64.601,92
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		-74.341,58	0,00	-74.341,58	-64.601,92	0,00	-64.601,92
II	Pervestos lėšos							
III.1	I valstybės biudžetą							
III.2	I savivaldybių biudžetus							
III.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms		-74.341,58	0,00	-74.341,58	-64.601,92	0,00	-64.601,92
III.4	I kitas išteklių fondus							
III.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
III.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos							
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	P02	-2.480.678,42	0,00	-2.480.678,42	-2.086.983,75	0,00	-2.086.983,75
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-2.143.610,60	0,00	-2.143.610,60	-1.813.640,28	0,00	-1.813.640,28
III.3	Komandiruočių		-104.524,72	0,00	-104.524,72	-98.566,88	0,00	-98.566,88
III.4	Transporto							
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-24.371,52	0,00	-24.371,52	-23.290,62	0,00	-23.290,62
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-2.033,55	0,00	-2.033,55	-2.171,28	0,00	-2.171,28
III.7	Asugujų įsigijimo							
III.8	Socialinių išmokų		-166.199,30	0,00	-166.199,30	-119.281,07	0,00	-119.281,07
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo							
III.11	Sumokėtos palūkanos		-39.938,73	0,00	-39.938,73	-30.033,62	0,00	-30.033,62
III.12	Kitos išmokos							

(tęsiasi kitame puslapyje)

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Pradžės ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
I	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-8.879,48	0,00	-8.879,48	-6.000,00	0,00	-6.000,00
I	Igaliaukio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-8.879,48	0,00	-8.879,48	-6.000,00	0,00	-6.000,00
II	Igaliaukio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Igaliaukio finansinio turto įsigijimas							
IV	Igaliaukio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		8.879,48	0,00	8.879,48	6.000,00	0,00	6.000,00
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikei ir biologiniam turtui įsigyti		8.879,48	0,00	8.879,48	6.000,00	0,00	6.000,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		7.200,00	0,00	7.200,00	6.000,00	0,00	6.000,00
IV.4	Iš kitų šaltinių		1.679,48	0,00	1.679,48			
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikei ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALUOTOS KURSŲ PASIKEITIMO ITAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigai ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		527,39	0,00	527,39	1.889,53	0,00	1.889,53
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		7.366,77		7.366,77	5.477,24		5.477,24
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		7.894,16		7.894,16	7.366,77		7.366,77

Direktorius
 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr buhalterė
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Gintaras Dobiliaris
 (vardas ir pavardė)

Jane Dumbrauskienė
 (vardas ir pavardė)

Elektrinių sav. Viešojo ūkio, 190669038, Švietimo g. 4A, Viešojo m., Elektrėnai sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašė
 ID: 2147370752
 DAL: 2024-03-29 14:32:38

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Fil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Iš viso			
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būtas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga		Politis, kultūra ir religija	Socijalinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-2.585.289,03		-2.585.289,03
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.218.480,38		-2.218.480,38
1.3	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-50.614,26		-50.614,26
1.4	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-89.180,28		-89.180,28
1.5	Komandiruočių											
1.6	Transporto									-22.784,21		-22.784,21
1.7	Kvalifikacijos kėlimo									-2.033,55		-2.033,55
1.8	Paprasčiojo remonto ir eksploatavimo											
1.9	Nuovirtėjimo ir mirtalymo sumai											
1.10	Susidėję ir panaudoti atsargų sveikata									-162.257,62		-162.257,62
1.11	Socialinių išmokų											
1.12	Nuomos											
1.13	Finansavimo											
1.14	Kitų paslaugų									-39.938,73		-39.938,73
1.15	Kitose											
2	Apykaitės politikos keitimo ir esminių spekuliacijų klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos											
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.480.678,42		-2.480.678,42
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-2.143.610,60		-2.143.610,60
3.1.3	Komandiruočių									-104.524,72		-104.524,72
3.1.4	Transporto									-24.371,52		-24.371,52
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-2.033,55		-2.033,55
3.1.6	Paprasčiojo remonto ir eksploatavimo											
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-166.199,30		-166.199,30
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-39.938,73		-39.938,73
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Elektrinių sav. Viešojo gamybos, 190660038, Šviesos g. 4A, Viešojo m., Elektrinių sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašė
 ID: 2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:52:38

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai										IS viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir viešasis administravimas	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Sveikatos apsauga	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-2 163 320,13		-2 163 320,13
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1 812 092,87		-1 812 092,87
1.3	Nusidėjimo ir amortizacijos									-53 058,90		-53 058,90
1.4	Komandinių paslaugų ir ryšių									-108 212,91		-108 212,91
1.5	Komandiruočių											
1.6	Transporto									-23 929,40		-23 929,40
1.7	Kvalifikacijos kėlimo									-2 171,28		-2 171,28
1.8	Paprašto remonto ir eksploatavimo											
1.9	Nuoveltimo ir remonto darbai											
1.10	Sonų ir paviršių išsargi sąskaita									-119 010,94		-119 010,94
1.11	Socialinių šmokų											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-44 843,83		-44 843,83
1.14	Kitos											
2	Apibrėžtos politikos keitimo ir esančių apskaitos klaidų taisymo įaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Įmokos											
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2 086 983,75		-2 086 983,75
3.1.2	Komandinių paslaugų ir ryšių									-1 813 640,28		-1 813 640,28
3.1.3	Komandiruočių									-98 566,88		-98 566,88
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-23 290,62		-23 290,62
3.1.6	Paprašto remonto ir eksploatavimo									-2 171,28		-2 171,28
3.1.7	Avartų įsigijimo											
3.1.8	Socialiniai šmokai									-119 281,07		-119 281,07
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo											
3.1.11	Sunkiosios polikatos									-30 033,62		-30 033,62
3.1.12	Kitos įmokos											

Elektrėnų sav. Viešio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Viešio m., Elektrėnų sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:32:38

P3 Nematerialiųjų turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plešros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestžas	IS viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		347,54							
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį		80,80			871,20				347,54
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									952,00
2.2	neatlyginamai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		80,80			871,20				952,00
2.3	nematerialiųjų turtas, įsigytas pagal finansines nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) iš jos:		428,34			871,20				1.299,54
6.1	Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		347,54							347,54
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-347,54		X		X	X		-347,54
8	Neatlyginamai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X	-50,00		X	-12,10	X	X		-62,10
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X	-0,43	X	X		-0,43
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-397,54		X	-12,53	X	X		-410,07
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlyginamai gauto nematerialiojo turto sukauptas nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

Elektrėnų sav. Viečio gimnazija, 190669038, Švietos g. 4A, Viečio m., Elektrėnų sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinina
 ID: -2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:32:38

P3 Nematerialiųjų turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	IS viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		30,80							889,47
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X		X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti atskirame rašyme.
- Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- Ataskaitos 10 stulpelis „Prestizas“ pildomas tik konsoliduotose finansinėse ataskaitose.

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Stralsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.034.541,75	12.059,95	61.536,02	53.624,71	91.044,17	189.328,32		2.442.134,92
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)			374.749,50			8.879,48		383.628,98
2.1	pirkto turto (išskyrus nuorodą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina						8.879,48		8.879,48
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina			374.749,50					374.749,50
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	2.034.541,75	12.059,95	436.285,52	53.624,71	91.044,17	198.207,80		2.825.763,90
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai naudėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				45.764,71	47.096,97	109.953,18		202.814,86
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-476.883,09	-1.508,66	-51.406,59	-52.613,90	-60.438,09	-152.409,84	X	-795.260,17
8	Neatlygintinai gauto turto sukauptas nusidėvėjimo suma			-27.778,40				X	-27.778,40
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-29.343,60	-656,04	-5.064,97	-504,55	-6.801,36	-8.243,31	X	-50.613,83
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukauptas nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-506.226,69	-2.164,70	-84.249,96	-53.118,45	-67.239,45	-160.653,15	X	-873.652,40
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukauptas nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukauptas parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.528.315,06	9.895,25	352.035,56	506,26	23.804,72	37.554,65		1.952.111,50
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajūnoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	X	X
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.557.658,66	10.551,29	10.129,43	1.010,81	30.606,08	36.918,48		1.646.874,75
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Stripsiniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamą viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nebe naudojamą viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nebe naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	12	115
Infrastruktūros statiniai	10	70
Kiti statiniai	18	18
Mašinos ir įrenginiai	4	14
Transporto priemonės	5	9
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	2	15

Elektroni sav. Viešo gimnazija, 19066038, Sviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Pasivirtina
 ID: -2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:32:38

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strategines ir neliečiamos atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ubūs inventoriai	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Iš viso	
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų išsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
2	Išgyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		167.634,79						167.634,79
2.1	Išgyvo turto išsigijimo savikaina		165.801,80						165.801,80
2.2	Nemokamai gautų atsargų išsigijimo savikaina		1.832,99						1.832,99
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-167.634,79						-167.634,79
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Suraudota veikloje		-167.634,79						-167.634,79
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergupavimai (+/-)								
5	Atsargų išsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų išsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2,3+/-4+5)		0,00						0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sumažėtų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.3	Sumažota veikloje								
11.4	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (6-14)		0,00						0,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1-7)								

* Reikšmingos sumos turi būti dešalinuojamos atskaitinio laikotarpio tekste.

Elektrėnų sav. Vievo gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievo m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta

ID: -2147370752

D/L: 2024-03-29 14:32:38

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metų gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	226.626,05	226.626,05		176.115,02	176.115,02	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas						
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	226.626,05	226.626,05		176.115,02	176.115,02	
1.5.1	Iš biudžeto	226.626,05	226.626,05		176.115,02	176.115,02	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metų gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metų gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	226.626,05	226.626,05		176.115,02	176.115,02	

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	7.894,16		7.366,77	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	7.894,16		7.366,77	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	7.894,16		7.366,77	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Švietos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					
			4	5	6	7	8	9
		3	Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
1	2		4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	483.028,30	1.697.793,90		128.555,87			-1.710.652,07
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	483.028,30	1.697.793,90		128.555,87			-12.858,17
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							-1.697.793,90
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	312.970,77	699.189,92		211.007,01			-712.865,13
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	312.970,77	7.200,00		211.007,01			-20.875,21
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		691.989,92					-691.989,92
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	850.875,61	13.852,96	0,00				-32.066,92
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	850.875,61	13.852,96					-32.066,92
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		13.852,96					
4	Iš kitų šaltinių	7.366,77	2.199,37	0,00	9.831,10			-199,90
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		1.679,48		9.831,10			-199,90
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	7.366,77	2.199,37					
5	Iš viso finansavimo sumų	1.654.241,45	2.413.036,15	0,00	349.393,98			-2.455.784,02

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		10	11	12	13	14	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai		
1	2	10	11	12	13	14	
1	iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						598.726,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						598.726,00
1.2	Kitoms išaidoms kompensuoti						0,00
2	iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						510.302,57
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						510.302,57
2.2	Kitoms išaidoms kompensuoti						0,00
3	iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)						832.661,65
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						832.661,65
3.2	Kitoms išaidoms kompensuoti						0,00
4	iš kitų šaltinių						19.197,34
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						11.310,68
4.2	Kitoms išaidoms kompensuoti						7.886,66
5	Iš viso finansavimo sumų						1.960.887,56

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		483.028,30	483.028,30		598.726,00	598.726,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		312.970,77	312.970,77		510.302,57	510.302,57
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		850.875,61	850.875,61		832.661,65	832.661,65
4	Iš kitų šaltinių		7.366,77	7.366,77		19.197,34	19.197,34
5	Iš viso		1.654.241,45	1.654.241,45		1.960.887,56	1.960.887,56

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta
 ID: -2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:32:38

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTA FINANSINĖ IR NEFINANSINĖ PARAMA

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Kodas	Gautos paramos dalykas					Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas			Pinigais	Turtu, išskyrus pinigų	Paslaugomis	Turto panauda**		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1.1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys								
	Viešojo sektoriaus subjektai								
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai								
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys								
3	Fiziniai asmenys*								
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X							
5	Anonimiškai	X	2.199,37	X	X	X		2.199,37	
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto	X							
7	Iš viso	X	2.199,37					2.199,37	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 * Fizinų asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamas turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;
 - kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta mokėtina to turto nusidavusios suma;
 - ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų atskaitinamasis rakšas“ 8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147370752

D/L: 2024-03-29 14:32:38

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	Pinigais	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	7.366,77	2.199,37		-1.679,48				7.886,66
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	7.366,77	2.199,37		-1.679,48				7.886,66

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	18.115,75	18.115,75
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai	18.115,75	18.115,75
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		0,00
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		0,00
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	232,05	232,05
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	232,05	232,05
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	18.347,80	18.347,80

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
2019 M 10-07Nr.035-480	Ilgalaikės sutartys	5	Numatyta
2021 m 04-26 Nr L21-1093	Ilgalaikės sutartys	5	Numatyta

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojama turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojama turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliiečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	48.770,98	15.002,29		
12	Iš viso atidėjinių	48.770,98	15.002,29		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.
2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147370752
 D/L: 2024-03-29 14:32:38

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojama turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojama turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			
12	Iš viso atidėjinių			63.773,27 63.773,27

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	63.773,27	63.773,27
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	63.773,27	63.773,27

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147370752

D/L: 2024-03-29 14:32:38

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena					Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8	8	
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos								
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai								
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1.253,11	271,35		17.731,44	2.441,50			
4	Suakauptos mokėtinės sumos	161.599,67			109.612,60				
4.1	Suakauptos finansavimo sąnaudos								
4.2	Suakauptos atostoginių sąnaudos	161.599,67			109.612,60				
4.3	Kitos suakauptos sąnaudos								
4.4	Kitos suakauptos mokėtinės sumos								
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai								
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai								
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai								
5.3	Kitos mokėtinės sumos								
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	162.852,78	271,35		127.344,04	2.441,50			

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147370752

D/L: 2024-03-29 14:32:38

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	75.369,66	64.866,88
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	75.369,66	64.866,88
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	75.369,66	64.866,88

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, 190669038, Šviesos g. 4A, Vievio m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147370752
D/L: 2024-03-29 14:32:38

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGIJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGIJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	127.344,04	162.852,78
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	127.344,04	162.852,78